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Namn på verksamhet 
 
Collega Södermalm  
 
På Collega är det dina drömmar och mål som styr och du får stöd på vägen. Du blir 
en del av en härlig gemenskap och får ett personligt stöd för att nå dina mål. En bred 
och inkluderande verksamhet med möjlighet till olika aktiviteter, bland annat 
skapande, matlagning, jobb/praktik, utflykter, verkstad, gaming, musik, hälsa och 
träning. 
 ​
Vad vi gör ​
Varje individ ska vara nöjd med vårt arbete. Och varje medarbetare ska vara väl 
förtrogen med våra arbetssätt. På så sätt skapar vi förtroende. Och på så sätt gör vi 
skillnad för dig. För att säkerställa att vårt stöd genomförs med hög kvalitet har vi 
som krav att all personal har adekvat utbildning, erfarenhet och språkkunskaper. 
  
När du kommer till Collega får du en handledare. Tillsammans formulerar vi dina 
målsättningar och tar reda på vad du vill att den dagliga verksamheten ska innehålla. 
För oss är det just dina behov och dina förutsättningar som är avgörande. Collega 
erbjuder dig en mängd aktiviteter för att möta dina behov. Hos oss får du möjlighet 
att genomföra aktiviteter både i grupp och enskilt. 
 
Personal​
Alla i personalgruppen finns på plats för att stötta dig men hos oss matchas du med 
en stödperson med särskilt ansvar för att du ska trivas på verksamheten. Tillsammans 
har ni individuella samtal och gör upp en plan för att du ska göra meningsfulla 
aktiviteter och nå dina målsättningar. 
 
Vi tror att alla människor mår bra av struktur och tydlighet. Hos oss får du därför ett 
schema för din verksamhet som utgår från dina intressen och behov. Du bestämmer 
tillsammans med din stödperson dagar, tider och aktiviteter. 
Hos oss blir du bemött utifrån dina unika förutsättningar. Den dagliga verksamheten 
sker på dina villkor och i din takt. Vi arbetar aktivt med att du som går hos oss har 
inflytande och självbestämmande. 
 
 ​
Lokaler/Hitta hit ​
Moderna ljusa lokaler med flera grönområden i närheten. Verksamheten ligger i nära 
anslutning till både buss, tunnelbana och pendeltåg. 

  
Kontakt​
Hemsida: https://collega.se/​
E-post:  dvsam@collega.se 
Telefon: 08 - 525 164 39​
Besöksadress: Magnus Ladulåsgatan 8, 118 66 Stockholm 

  


